年　　月　　日(西暦)

日本真空工業会　会長　殿

　入 会 申 込 書

日本真空工業会の設立主旨に賛同し、下記の通り「シニア会員」として入会を申し込みます。

	氏名
	フリガナ：

	住所情報
	所在地〒

	電話：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax：

	電子メール：

	出身会員企業または団体名と経歴
	現在勤務している企業または団体名及び所属部門名：

	所属部門の職歴：

	専門分野または得意とする技術・技能等・資格等も含む：

□機械工学系　　□電子、電機工学系　□金属材料工学系
□物理工学系　　□経営工学　　　　　　　□技術士

上記外の資格・技術・技能等をお持ちの場合は、以下の欄にご記入ください。

	現在関係して

いる仕事

（ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等）
	具体的に記載してください。

□真空技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
□科学技術振興の地域交流活動NGO
上記外の現在関係している仕事を、以下の欄にご記入ください。

	その他
	入会後にJVIA活動に協力いただけるとしたら：

· JVIAシニア入会申込書にご記入いただいた個人情報は、JVIAシニア会員入会に係る以外には使用いたしません。
　　　（JVIA事務局）2008.6